
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
ZCUP PT + ZX/10 CUP

RESULTADOS - WARM-UP

g1

VMaxIntv#

Eneko BANDERAS 279869-VI KAWASAKI 1:52.884 ---- 248,14 4 ----1 122 bkn
Javier GRANDE 116846-CR KAWASAKI 1:54.190 1.306 249,44 4 1.3062 117 bkv
Hugo MARTINEZ 195845-PO KAWASAKI 1:54.285 1.402 259,64 4 0.0963 137 bk
Paulo VICENTE 191 APRILIA 1:55.101 2.217 239,16 5 0.8154 162 pta
Oscar FERNANDEZ 145615-B KAWASAKI 1:56.385 3.501 248,54 4 1.2845 27 bk
Luis FRANCO 214 APRILIA 1:57.323 4.439 235,84 4 0.9386 22 pta
Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 1:59.675 6.792 215,85 4 2.3537 14 ptk
Marcos LEAL 350 KAWASAKI 2:00.618 7.734 215,13 3 0.9428 73 ptk
Carlos LOPEZ 144641-B KAWASAKI 2:01.614 8.730 243,12 2 0.9969 30 bkn
Marco PEREZ 224709-M KAWASAKI 2:04.862 11.978 210,85 4 3.24810 49 ptk
Christianus DOREMALEN 342 KAWASAKI 2:16.410 23.527 200,94 3 11.54911 15 ptk
Jeroni BASTE 117061-CR KAWASAKI 2:19.512 26.628 237,91 1 3.10112 4 bk
Jacob ALVARO 144675-T KAWASAKI PIT EXIT 2:03.722 179,11 1 1:37.09413 28 bkv

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:37 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 23 DE MAYO DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
ZCUP PT + ZX/10 CUP

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021

g2

Vuelta 4 14 2215 2827 30 49 11773 137122
PIT EXIT*2:04.882 2:28.7861 2:19.512* 2:25.3162:08.786 2:16.790 2:14.221 2:15.900 2:17.132 2:05.513 2:12.280

1:58.939 1:57.2022 2:16.5191:59.798 2:01.614* 2:07.533 2:01.724 1:59.247 1:57.477 1:57.516

1:59.738 1:56.4943 2:16.410*2:10.825 2:05.438 2:00.618* 1:56.631 2:00.478 1:54.953

1:57.323* 1:56.385*4 2:17.3091:59.675* 2:04.862* 1:54.190* 1:52.884* 1:54.285*

5 1:59.893 2:07.384

Vuelta 162

1 2:04.483

2 1:56.876

3 1:56.616

4 1:55.220

5 1:55.101*

6 1:56.935
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Vta
4 14 15 22 27 28 30Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

xXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
ZCUP PT + ZX/10 CUP
ANALISIS - WARM-UP

g3

1

41.154
18.664
40.486
39.208

IP1 41.154
59.818

1:40.304
2:19.512

IP2
IP3
FL 2:08.78637.449

1:31.33837.368
18.764
35.206 35.206

53.970

2:25.31642.574
1:42.74240.888

20.580 1:01.854
41.27441.274

2:04.88235.854
1:29.02836.059

17.712 52.969
35.25735.257

2:28.78637.060
1:51.72636.971

18.290 1:14.755
56.46556.465

PIT EXIT2:15.99
1:40.61642.357

20.511 58.259
37.74837.748

2:16.79038.095
1:38.69539.362

19.503 59.333
39.83039.830

2

32.421
17.962
38.027

IP1 32.421
50.383

1:28.410
------

IP2
IP3
FL 1:59.79836.709

1:23.08935.423
17.720
29.946 29.946

47.666

2:16.51942.234
1:34.28540.381

20.063 53.904
33.84133.841

1:58.93936.126
1:22.81335.598

17.364 47.215
29.85129.851

1:57.20235.905
1:21.29734.870

17.200 46.427
29.22729.227

------
1:33.79038.496

19.163 55.294
36.13136.131

2:01.61436.712
1:24.90236.717

17.160 48.185
31.02531.025

3

IP1
IP2
IP3
FL 2:10.82539.814

1:31.01140.276
18.555
32.180 32.180

50.735

2:16.41042.487
1:33.92440.741

19.734 53.183
33.44933.449

1:59.73835.798
1:23.94037.239

17.262 46.701
29.43929.439

1:56.49435.590
1:20.90434.931

16.932 45.973
29.04129.041

------
1:23.67136.311

17.439 47.360
29.92129.921

4

IP1
IP2
IP3
FL 1:59.67536.549

1:23.12735.470
17.791
29.866 29.866

47.657

2:17.30942.699
1:34.61040.864

20.120 53.746
33.62633.626

1:57.32335.492
1:21.83135.243

17.226 46.588
29.36229.362

1:56.38535.189
1:21.19634.761

17.059 46.435
29.37629.376

5

IP1
IP2
IP3
FL 1:59.89336.788

1:23.10635.521
17.781
29.804 29.804

47.585

------
1:40.11643.512

21.137 56.604
35.46735.467

------
1:36.22043.962

19.794 52.258
32.46432.464

------
1:25.53636.501

18.913 49.035
30.12230.122

6

IP1
IP2
IP3
FL ------
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Vta
49 73 117 122 137 162 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

xXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
ZCUP PT + ZX/10 CUP
ANALISIS - WARM-UP

g3

1

37.538
18.532
39.350
38.801

IP1 37.538
56.070

1:35.420
2:14.221

IP2
IP3
FL 2:15.90038.435

1:37.46538.460
18.855
40.150 40.150

59.005

2:17.13237.395
1:39.73839.053

19.843 1:00.685
40.84240.842

2:05.51335.902
1:29.61134.972

16.969 54.639
37.67037.670

2:12.28037.299
1:34.98137.358

17.713 57.623
39.91039.910

2:04.48336.296
1:28.18735.913

17.819 52.274
34.45534.455

2

31.755
18.320
38.060
39.398

IP1 31.755
50.075

1:28.135
2:07.533

IP2
IP3
FL 2:01.72437.302

1:24.42235.756
17.857
30.809 30.809

48.666

1:59.24735.701
1:23.54635.781

17.593 47.765
30.17230.172

1:57.47736.609
1:20.86835.561

16.565 45.307
28.74228.742

1:57.51635.767
1:21.74934.892

16.890 46.857
29.96729.967

1:56.87635.722
1:21.15434.804

17.165 46.350
29.18529.185

3

31.566
18.324
37.303
38.245

IP1 31.566
49.890

1:27.193
2:05.438

IP2
IP3
FL 2:00.61836.583

1:24.03536.123
17.651
30.261 30.261

47.912

1:56.63135.140
1:21.49234.455

17.104 47.037
29.93329.933

2:00.47836.694
1:23.78436.520

17.371 47.264
29.89329.893

1:54.95335.141
1:19.81234.449

16.573 45.363
28.79028.790

1:56.61635.406
1:21.21034.638

16.952 46.572
29.62029.620

4

31.238
18.132
37.123
38.369

IP1 31.238
49.370

1:26.493
2:04.862

IP2
IP3
FL ------

1:25.37936.458
17.837
31.084 31.084

48.921

1:54.19034.738
1:19.45234.196

16.615 45.256
28.64128.641

1:52.88434.672
1:18.21233.535

16.451 44.677
28.22628.226

1:54.28534.899
1:19.38734.268

16.470 45.119
28.64928.649

1:55.22035.089
1:20.13134.464

16.985 45.667
28.68228.682

5

32.001
18.316
38.081
38.986

IP1 32.001
50.317

1:28.398
2:07.384

IP2
IP3
FL ------

1:20.95235.100
16.713 45.852

29.13929.139

------
1:20.31035.262

16.771 45.048
28.27728.277

------
1:19.02234.281

16.418 44.741
28.32328.323

1:55.10135.340
1:19.76134.381

16.883 45.380
28.49728.497

6

IP1

------

IP2
IP3
FL 1:56.93536.887

1:20.04834.497
16.976 45.551

28.57528.575



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

g4

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
ZCUP PT + ZX/10 CUP

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:34:42 4 1:52.884
117 Javier GRANDE 1168 KAWASAKI 9:34:35 4 1:54.190
137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:34:47 4 1:54.285
137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:32:53 3 1:54.953
162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:34:52 5 1:55.101
162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:32:57 4 1:55.220
27 Oscar FERNANDEZ 1456 KAWASAKI 9:34:12 4 1:56.385
27 Oscar FERNANDEZ 1456 KAWASAKI 9:32:16 3 1:56.494

162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:31:02 3 1:56.616
117 Javier GRANDE 1168 KAWASAKI 9:32:41 3 1:56.631
162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:29:05 2 1:56.876
162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:36:49 6 1:56.935
27 Oscar FERNANDEZ 1456 KAWASAKI 9:30:20 2 1:57.202
22 Luis FRANCO 214 APRILIA 9:33:07 4 1:57.323

122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:30:48 2 1:57.477
137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:30:58 2 1:57.516
22 Luis FRANCO 214 APRILIA 9:29:010 2 1:58.939

117 Javier GRANDE 1168 KAWASAKI 9:30:44 2 1:59.247
14 Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 9:33:27 4 1:59.675
22 Luis FRANCO 214 APRILIA 9:31:09 3 1:59.738
14 Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 9:29:16 2 1:59.798
14 Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 9:35:27 5 1:59.893

122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:32:49 3 2:00.478
73 Marcos LEAL 350 KAWASAKI 9:32:29 3 2:00.618
30 Carlos LOPEZ 1446 KAWASAKI 9:30:48 2 2:01.614
73 Marcos LEAL 350 KAWASAKI 9:30:29 2 2:01.724

162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:27:08 1 2:04.483
49 Marco PEREZ 2247 KAWASAKI 9:33:47 4 2:04.862
22 Luis FRANCO 214 APRILIA 9:27:11 1 2:04.882
49 Marco PEREZ 2247 KAWASAKI 9:31:42 3 2:05.438

122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:28:51 1 2:05.513
49 Marco PEREZ 2247 KAWASAKI 9:35:54 5 2:07.384
49 Marco PEREZ 2247 KAWASAKI 9:29:37 2 2:07.533
14 Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 9:27:17 1 2:08.786
14 Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 9:31:27 3 2:10.825

137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:28:60 1 2:12.280
49 Marco PEREZ 2247 KAWASAKI 9:27:29 1 2:14.221
73 Marcos LEAL 350 KAWASAKI 9:28:27 1 2:15.900
15 Christianus DOREMALEN 342 KAWASAKI 9:32:12 3 2:16.410
15 Christianus DOREMALEN 342 KAWASAKI 9:29:56 2 2:16.519
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

g5

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
ZCUP PT + ZX/10 CUP

TOP CINCO MEJORES VUELTAS - WARM-UP

122 Eneko BANDERAS 2798 1:52.884 1:57.477 2:00.478 2:05.513 PIT EXIT

117 Javier GRANDE 1168 1:54.190 1:56.631 1:59.247 2:17.132 PIT EXIT

137 Hugo MARTINEZ 1958 1:54.285 1:54.953 1:57.516 2:12.280 PIT EXIT

162 Paulo VICENTE 191 1:55.101 1:55.220 1:56.616 1:56.876 1:56.935

27 Oscar FERNANDEZ 1456 1:56.385 1:56.494 1:57.202 2:28.786 PIT EXIT

22 Luis FRANCO 214 1:57.323 1:58.939 1:59.738 2:04.882 PIT EXIT

14 Ricardo PIRES 275 1:59.675 1:59.798 1:59.893 2:08.786 2:10.825

73 Marcos LEAL 350 2:00.618 2:01.724 2:15.900 PIT EXIT

30 Carlos LOPEZ 1446 2:01.614 2:16.790 PIT EXIT

49 Marco PEREZ 2247 2:04.862 2:05.438 2:07.384 2:07.533 2:14.221

15 Christianus DOREMALEN 342 2:16.410 2:16.519 2:17.309 2:25.316 PIT EXIT

4 Jeroni BASTE 1170 2:19.512 PIT EXIT

28 Jacob ALVARO 1446 PIT EXIT PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

g6

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
ZCUP PT + ZX/10 CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:35:32 4 259,6
137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:31:43 2 258,9
137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:33:38 3 256,8
137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:29:47 1 254,8
117 Javier GRANDE 1168 KAWASAKI 9:33:26 3 249,4
27 Oscar FERNANDEZ 1456 KAWASAKI 9:31:06 2 248,5

137 Hugo MARTINEZ 1958 KAWASAKI 9:27:46 0 248,2
122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:33:33 3 248,1
117 Javier GRANDE 1168 KAWASAKI 9:35:21 4 247,8
117 Javier GRANDE 1168 KAWASAKI 9:31:31 2 247,6
117 Javier GRANDE 1168 KAWASAKI 9:29:33 1 246,2
27 Oscar FERNANDEZ 1456 KAWASAKI 9:33:03 3 246,2
27 Oscar FERNANDEZ 1456 KAWASAKI 9:29:09 1 245,1
30 Carlos LOPEZ 1446 KAWASAKI 9:31:36 2 243,1

122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:29:36 1 243,0
122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:27:40 0 242,2
122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:31:36 2 239,8
162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:31:48 3 239,1
162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:29:52 2 239,1
162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:33:43 4 238,3

4 Jeroni BASTE 1170 KAWASAKI 9:32:04 1 237,9
162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:35:38 5 237,7

4 Jeroni BASTE 1170 KAWASAKI 9:29:54 0 237,3
22 Luis FRANCO 214 APRILIA 9:27:58 1 235,8
22 Luis FRANCO 214 APRILIA 9:29:56 2 235,8

162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:27:55 1 234,9
22 Luis FRANCO 214 APRILIA 9:31:56 3 234,2
22 Luis FRANCO 214 APRILIA 9:25:59 0 232,3
30 Carlos LOPEZ 1446 KAWASAKI 9:29:35 1 227,9

162 Paulo VICENTE 191 APRILIA 9:25:56 0 222,4
27 Oscar FERNANDEZ 1456 KAWASAKI 9:35:01 4 220,6
14 Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 9:28:04 1 215,8
73 Marcos LEAL 350 KAWASAKI 9:31:17 2 215,1
73 Marcos LEAL 350 KAWASAKI 9:33:18 3 214,3
14 Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 9:32:15 3 214,2
73 Marcos LEAL 350 KAWASAKI 9:29:16 1 213,4
14 Ricardo PIRES 275 KAWASAKI 9:34:15 4 213,1

122 Eneko BANDERAS 2798 KAWASAKI 9:35:27 4 212,9
117 Javier GRANDE 1168 KAWASAKI 9:27:29 0 212,3
49 Marco PEREZ 2247 KAWASAKI 9:32:31 3 210,8
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

g7

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
ZCUP PT + ZX/10 CUP

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

137 Hugo MARTINEZ 1958 259,6 258,9 256,8 254,8 248,2

117 Javier GRANDE 1168 249,4 247,8 247,6 246,2 212,3

27 Oscar FERNANDEZ 1456 248,5 246,2 245,1 220,6 198,2

122 Eneko BANDERAS 2798 248,1 243,0 242,2 239,8 212,9

30 Carlos LOPEZ 1446 243,1 227,9 206,2

162 Paulo VICENTE 191 239,1 239,1 238,3 237,7 234,9

4 Jeroni BASTE 1170 237,9 237,3

22 Luis FRANCO 214 235,8 235,8 234,2 232,3 194,5

14 Ricardo PIRES 275 215,8 214,2 213,1 210,4 202,9

73 Marcos LEAL 350 215,1 214,3 213,4 202,0

49 Marco PEREZ 2247 210,8 209,6 209,1 207,9 207,3

15 Christianus DOREMALEN 342 200,9 200,8 197,5 196,7 191,2

28 Jacob ALVARO 1446 179,1 145,0
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